
 

 

1 

 

 
 
Decreto n. 50/2025 prot. n. 0000993 del 03/03/2025 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento generale Percorsi d’eccellenza dei Corsi di Studio, emanato con D.R. 
n. 1545/2023 del 23 giugno 2023;  
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 244/2024 del 18 luglio 2024;  
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 19/12/2024; 
VISTO il Bando relativo alle modalità di ammissione ai percorsi d’eccellenza per i Corsi di 
Studio – a.a. 2024-25, prot. 0000060 del 10/01/2025; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 18/02/2025; 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice, prot. n. 0000987 del 03/03/2025 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura di selezione comparativa per la 
partecipazione al Percorso di eccellenza per il Corso di Studio in Psicologia delle Risorse 
Umane, del  Lavoro e delle Organizzazioni LM-51 a.a. 2024-25; 
 
Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 
 

 N° MATRICOLA 
MEDIA VOTI ESAMI               

(con due cifre decimali) 

1. 1968212 29,63 

2. 1949919 29,50 

3. 1969472 29 

4. 1909879 29 

 
Art. 3 – Per effetto di quanto disposto dall’art. 2, sono ammessi al Percorso di eccellenza per 
il Corso di Studio in Psicologia delle Risorse Umane, del Lavoro e delle Organizzazioni LM-
51 a.a. 2024-25 i seguenti candidati: 
 

N° MATRICOLA 
1968212 

1949919 

1969472 



 

 

2 

 

1909879 

 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo Sapienza Università di 
Roma. 

 
 
 
Roma, 03/03/2025             Il Preside 
          

Prof. Erino Angelo Rendina 


